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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77526101H

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit TEKNOSTEMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Perondi PERONDI Lagjja Qender, rruga " Perondia e 
Re ", banesa nr.155 
1.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim Arkitektonik. Projektim strukturor ndertesash 

banimi dhe industriale. Vleresim pasurish te 
patundeshme.Kerkim dhe zhvilliom ne fushen e Efiçences 
Energjitike.  Ndertim godinash banimi dhe industriale. 
Rikonstruktim dhe ristrukturim godinash. Riparime 
meremetesh. Termoizolime dhe Hidroizolime objektesh 
civile / industriale. Projektime dhe punime elektrike/  
hidraulike. Shitblerje materiale ndertimi, supervizionim
Llazar Kumaraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2017                Deri: 10/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaLezzerini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 630.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët LlazarKumaraku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.170.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Perondi PERONDI Furgon tip Fiat me targe AA 426 
RB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TEKNOSTEMA
Telefon: 0697311954  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102743-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258015-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.04.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Furgon tip Fiat me targe AA 426 RB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448778-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.09.2017 per shtese ne objektin e 
veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Projektim Arkitektonik. Projektim strukturor ndertesash banimi dhe 
industriale. Vleresim pasurish te patundeshme.Kerkim dhe zhvilliom ne fushen e Efiçences 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ABE603-0F0C-49BD-A3DA-5B4984E1ECDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7ED78B-D758-4734-AAEC-CAF5A9E97432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD6145-6FFF-442D-A5FE-F1912E95F1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8933428A-4840-4009-AF42-21AB93B29424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0539637-5E72-4E65-8695-474C2F7BEACD
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Energjitike.  Ndertim godinash banimi dhe industriale. Rikonstruktim dhe ristrukturim 
godinash. Riparime meremetesh. Termoizolime dhe Hidroizolime objektesh civile / 
industriale. Projektime dhe punime elektrike/  hidraulike")          u be            ("Projektim 
Arkitektonik. Projektim strukturor ndertesash banimi dhe industriale. Vleresim 
pasurish te patundeshme.Kerkim dhe zhvilliom ne fushen e Efiçences Energjitike.  
Ndertim godinash banimi dhe industriale. Rikonstruktim dhe ristrukturim godinash. 
Riparime meremetesh. Termoizolime dhe Hidroizolime objektesh civile / industriale. 
Projektime dhe punime elektrike/  hidraulike. Shitblerje materiale ndertimi, 
supervizionim")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133415-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.03.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 15.03.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571E9E64-920B-4DD6-ADD9-81BA195CFE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41AA0C4-36BD-4CEC-9A5B-D0043D6B9BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F305C3F-67EC-4589-B489-C59029B82657

